- Quotquot autem receperunt eum...* [Io 1, 12]. – *Quamvis omnis promissio pya sit implenda...* [In nativit. Dni, 12]
- Qui non ex sanguinibus neque ex voluntate carnis...* [Io 1, 13]. – *Omnipotens pater Deus eternus nunquam sterilis manens...* [In nativit. Dni, 13]
- Verbum caro factum est et habitavit in nobis.* [Io 1, 14]. – *Non putemus, dilectissimi, hoc verbum, quod caro factum est...* [In nativit. Dni, 14]
- Cuius gloriam vidimus...* [Io 1, 14]. – *Deum nemo vidit umquam scriptura testante, catholice tamen Iohannes...* [In nativit. Dni, 15]
- Plenum gracia et veritate* [Io 1, 14]. – *Quamvis gracia gratis data omni die, et omni hora eciam antequam verbum...* [In nativit. Dni, 16]
- Plenum gracia et veritate* [Io 1, 14]. – *Quamvis gracia gratis data omni die et omni hora eciam antequam verbum...* [In nativit. Dni, 17]
- Plenum gracia et veritate* [Io 1, 14]. – *Sicut forma perficit materiam, ita Dei gracia...* [In nativit. Dni, 18]
- Plenum gracia et veritate* [Io 1, 14]. – *Salvator noster, dilectissimi, fons vivus... ><... ut ad ipsum possimus feliciter convolare. Quod nobis etc.* [In nativit. Dni, 19]

II. 15.4. — Sermones de indulgentiis

- [Kraków BJ Ms. 191, k. 55v-64r, wykaz na podstawie opisu rękopisu w: Catalogus BJ, t. 1, s. 235-236 (M. Kowalczyk)]
- Quodcumque ligaveris super terram...* *Matth. XVI* [, 19]. – *Duos fines ultimos in consummatione seculi Augustinus XXI et XXII De civitate Dei, quorum unus... ><... redeamus, quod nobis etc.* [De indulgentiis, 1]
- Quodcumque ligaveris...* *Matth. XVI* [, 19]. – *Iure cavetur canonico, quod par est potestas ligandi et solvendi...* [De indulgentiis, 2]
- Quodcumque ligaveris...* [Mt 16, 19]. – *Iustus est dominus et rectum iudicium suum; non dimittit... ><... frui in patria, quod nobis etc.* [De indulgentiis, 3]
- Non corruptibilibus auro vel argento redempti estis...* *1 Petri 1* [, 18]. – *Flens dico et verba fundens lacrimas deduco... ><... transire in sortem sanctorum. Quod autem.* [De plaga obsessorum]

II.15.5. — Sermones de paenitentia

- [Kraków BJ Ms. 191, k. 42v-55v, wykaz na podstawie opisu rękopisu w: Catalogus BJ, t. 1, s. 235 (M. Kowalczyk)]
- Offendens in uno factus est omnium reus. Iacobi IIo* [, 10]. – *Fratres dilectissimi, sicut plenitudo legis est caritas... ><... quo eternaliter gaudeat, quod nobis prestare dignetur Deus* [De paenitentia, 1]
- Offendens in uno factus est omnium reus...* [Iac 2, 10]. – *Omnis homo, fratres carissimi, bonus, iustus et sanctus...* [De paenitentia, 2]
- Respexit Deus ad Abel...* *Gen. III* [, 4] *et in q. VII In gravibus.* – *Quia victime impiorum abhominabiles sunt Deo...* [De paenitentia, 3]

Nemo militans Deo se implicet secularibus negociis. Ad Thim. II capitula [2, 4]. – Quamvis homo per peccatum naufragium paciatur... [De paenitentia, 4]
Ecce iam fetet quadriduanus in monumento. Io. XI [39]. – Dominus ac redemptor noster ex omnibus operibus suis... [De paenitentia, 5]
Qui totam legem observaverit, offendit autem... *Iacobi secundo capitulo [10]. – Salvator noster, qui totum hominem salvum fecit...* ><... *post presentem miliciam largiatur. Quod nobis prestare dignetur Christus.* [De paenitentia, 6]

II.15.6. — *Sermones de octo beatitudinibus*

[Kraków BJ Ms. 191, k. 66v-89r, wykaz na podstawie opisu rękopisu w: *Catalogus BJ*, t. 1, s. 236-237 (M. Kowalczyk)]
Videns Ihesus turbas ascendit in montem... *Matth. V [1]. – Sermo iste domini, quem fecit in monte, magnus est...* ><... *ducit ad beatitudinem supernam. Quam nobis.* [De octo beatitudinibus, 1]
Beati pauperes spiritu... *ubi supra [Mt 5, 3]. – Quamvis paupertas sit mala hominum impiorum...* [De octo beatitudinibus, 2]
Beati mites... [Mt 5, 4]. – *Rixentur divites pro rebus temporalibus et terrenis...* [De octo beatitudinibus, 3]
Beati, qui lugent... [Mt 5, 5]. – *Etsi beatitudo, que Deus est, excludit omnem lucrum...* [De octo beatitudinibus, 4]
Beati, qui esuriunt... [Mt 5, 6]. – *Omnes homines, ut dicit Ricardus de Sancto Victore, esuriunt et siciunt...* [De octo beatitudinibus, 5]
Beati misericordes... [Mt 5, 7]. – *Redemptor noster longanimis et multum misericors docet misereri...* [De octo beatitudinibus, 6]
Beati mundo corde... [Mt 5, 8]. – *Quamvis Deum nemo vidit unquam secundum puritatem...* [De octo beatitudinibus, 8 (sic)]
Beati pacifici... [Mt 5, 9]. *Etsi pauperibus spiritu regnum celorum...* [De octo beatitudinibus, 9]
Gaudete et exultate, quoniam merces... [Mt 5, 12; Lc 6, 23]. – *Merces ista, dilectissimi, quam se daturum...* ><... *gaudium dabitur sempiternum, ad quod nos perducatur etc.* [De octo beatitudinibus, 10; De martyribus]

II.15.7. — *Sermones de tempore et de sanctis*

[Kraków BJ Ms. 190, k. 126r-364r, wykaz na podstawie opisu rękopisu w: *Catalogus BJ*, t. 1, s. 222-231 (M. Kowalczyk)]
Hora est iam nos de sompno surgere. Ad Rom. XIII [11]. – Tripliciter, karissimi, quis reperitur vivere in scripturis... ><... *et fac bonitatem et secum habitabis in seculum seculi; quod nobis*|| [Dnica 1 Adv.]
De virginibus preceptum non habeo, consilium autem do [1 Cor 7, 25]. – Sanum vas electionis dat de servanda virginitate consilium... [De virginibus]
Videbunt filium hominis venientem in nube cum maiestate magna et potestate. Luc. XXI [27]. – Magnum iudicium, cui filius hominis presidet... [Dnica 2 Adv.]

- Erit radix Yesse et qui exurget regere gentes, in eum sperabunt. Ad Rom. XV [, 12].*
 – *Quidam tenent et affirmant, quod Virgo beatissima fuerit concepta...* [De conceptione Marie]
- Hic iam queritur inter dispensatores, ut fidelis quis inveniatur. 1 Ad Cor. III [, 2].*
 – *Cum homo sit dignissima creaturarum...* [Dnica 4 Adv.]
- Veniet ad templum suum dominator dominus, quem vos queritis. Molach. III [, 1]*
 – *Rex regum et dominus dominancium, pro salute populi sui...* [In purificatione Marie.]
- Induite vos sicut electi Dei viscera misericordie. Ad Col. 3 [, 12].* – *Misericors et miserator dominus, videns...* [Dnica 5 post Epiph. Dni]
- Multi vocati, pauci electi. Math. XX [, 16].* – *Hodierna leccionis evangelice verba: parabolice inducta...* [In Septuages.]
- Exiit qui seminat seminare semen suum. Luc. VIII [, 5].* – *Salvator noster verus colonus et agricola militantis ecclesie...* [In Sexages.]
- Tradetur gentibus et illudetur et flagellabitur et conspuetur. Luc. XVIII [, 32].* – *Semel ymolatus est Christus...* [In Quinquages.]
- Si linguis hominum loquar et angelorum... Ubi supra [1 Cor 13, 30].* – *Dicunt philosophi, quod opere arguit formam...* [In Quinquages.]
- Ductus est Ihesus in desertum a spiritu, ut temptaretur a dyabolo [Mt 4, 1].* – *Pyssimus et misericors Deus formavit homines ad ymaginem et similitudinem, suam...* [In Quadrages.]
- Miserere mei fili David, quia filia mea a demonio male vexatur. Math. XV [, 22].*
 – *Dominus ac redemptor noster, etsi non est missus principaliter...* [Dnica 2 Quadrages.]
- Ave, gracia plena, dominus tecum. Luce primo [, 28].* – *Nove legacionis et inaudite salutacionis a seculo pya et semper memorie commendanda...* [De annuntiatione BMV]
- Sublimitas eius conversa est in luctum. 1 Mach. 1 [, 42].* – *Dicitur Eccl. X, quod qualis rector civitatis...* [In Ramis Palmarum, 1]
- Dicite, filie Syon, ecce rex tuus venit tibi. Math. XXI [, 5].* – *Magni generis, dilectissimi, est anima fidelis...* [In Ramis Palmarum, 2]
- Hoc sentite in vobis, quod et in Christo Ihesu... Ad Phil. II [, 5].* – *Wigo dicitur, quod dum caput languet, cetera membra dolent...* [In Ramis Palmarum, 3]
- Quid vultis michi dare et ego eum vobis tradam? Math. XXVII [26, 15].* – *Iudas nequam apostolus, fur et habens oculos...* [Fer. 4 ante Pascha]
- Nunc in amaritudine est sermo meus. Iob. XXIII [, 2].* – *Contemplor, domine Ihesu, tuam amarissimam passionem et tam amaram et duram...* [In Parasceve]
- (Q)uo abiit dilectus tuus, o pulcherrima mulierum. Can. II [5, 17].* – *Quo abiit, quo transivit, qualiter finivit...* [In vig. Paschae]
- Christus resurgens ex mortuis... Ad Rom. VI [, 9].* – *Hodie dominus noster Christus sanctus iustus...* [De resurrectione Dni]
- Christus resurgens [loco: resurrexit] ex [loco: a] mortuis primicie dormiencium. 1 Cor. IX [15, 20].* – *Quia per unum hominem mors...*

- Mane nobiscum. Luce XXVIII [, 29) – Hesterna die Christum novum Pascha sacramentaliter sumpsimus...*
- De resurrectione et de consideracione mortis valde contemplativus et posset legi in crastino Omnium Sanctorum. – Quo ibo a spiritu tuo et quo a facie tua fugiam? Verbum est Psalmi [138, 7]. – Si me considero, quia cinis et vermis...*
- Ego sum primus et novissimus... Apoc. I [, 17]. – Beatus Bernardus simpliciter ambulans, sed profunde intelligens... [In oct. Paschae]*
- Cognosco oves meas, Ioh. X [, 14]. – Deus et dominus noster, creator et gubernator noster, cum non eramus... [Dnica 2 post Pascha]*
- Tristitia vestra vertetur in gaudium. Ioh. XVI [, 20]. – Verbum assumptum non quoslibet respicit, sed dumtaxat... [Dnica 3 post Pascha]*
- Qui docti fuerint, fulgebunt quasi splendor... Danielis XII [, 3]. – In verbo ad laudem beati Marci ewangeliste assumpto... [De s. Marco]*
- Cum venerit Paraclitus... Ioh. XVI [, 8]. – Beatus Iacobus in sua canonica [1, 17], que decurrit in ecclesia et legitur die hodierna... [Dnica 4 post Pascha]*
- Philippe, qui videt me, videt et patrem meum. Ioh. XIII [, 9]. – Iste sanctus apostolus in multis locis evangelicis commendatur... [De ss. Philippo et Iacobo]*
- Petite ut gaudium vestrum plenum sit. Ioh. XVI [, 24]. – Magnificus et liberalissimus dominus, cuius est proprium divicias... [Dnica 5 post Pascha]*
- Vigilate in oracionibus. 1 Petri 4 [, 7]. – Quia homo constitutus in hac valle miserie nescit finem suum... [Dnica post Ascensionem]*
- Estote prudentes et vigilate in oracionibus. 1 Petri 4 [, 7]. – U maius vertitur periculum, caucius est agendum...*
- Iste formosus in stola sua, gradiens in multitudine virtutis sue. Is. LXIII [, 1]. – Omne, quod movetur, ut dicit philosophus in Phisicis, ab alio movetur... [In Ascensione Dni]*
- Cum venerit Paraclitus... Ioh. XV [, 26]. – Unigenitus Dei patris de secreto sue maiestatis... [Infra oct. Ascensionis Dni]*
- Repleti sunt omnes spiritu sancto... Act. II [, 4]. – Sapientis est promittere, quod sine omni dubio poterit adimplere... [De S. Spiritu; Dnica Pent.]*
- Gustate et videte, quoniam suavis est dominus, scribitur in Psalmo [33, 9]. – Qui vult de esca et cibo prudenter iudicare... [Dnica Pent.]*
- Si quis diligit me, sermonem meum servabit... Ioh. XIII [, 23]. – Dulce et suave verbum quod sonat amorem Dei... [Dnica Pent.]*
- Tres sunt unum. Prima Canonica Ioh. II [5, 81]. – Attendens, quod unitas divine essencie et Trinitas... [De ss. Trinitate.]*
- Ego vox clamantis in deserto. Luce III [, 41]. – Moris est in adventu regum ad civitates, quod precurrit turba... [De s. Iohanne Baptista.]*
- Quodcumque ligaveris super terram, erit ligatum et in celis... Math. XVI [, 19]. – Licet, fratres karissimi, Christus sit primum et precipuum ecclesie fundamentum... [De ss. Petro et Paulo]*
- Unde mihi hoc, ut veniat mater Domini mei ad me. Luc. [1, 43]. – Omnipotens et misericors Deus, cuius miserationes super omnia opera... [De visitatione BMV]*

- O altitudo diviciarum sapientie et scientie Dei... Ad Rom. XI [, 33]. – Vas electionis, magister gentium, lumen omnium ecclesiarum et doctor magnus Paulus apostolus... [De ss. Trinitate]*
- Memoriam fecit mirabilium suorum... Ps. CX [, 4]. – Transitorius de mundo ad patrem salvator noster Iesus Christus... [De corpore Christi]*
- Fili, recordare, accepisti bona in vita tua... Luc. XVI [, 25]. – Quam caduca sit felicitas amantium mundum... [Dnica 1 post Trinit.]*
- Consuevi vos pascere unius clausule sive verbi pondere, quandoque ex textu evangelico, quandoque apostolico, quandoque legis veteris. Nunc autem, quia ad maturitatem... [Dnica 1 post Trinit.]*
- Homo quidam fecit cenam... Luc. XIII [, 16]. – Attendamus, dilectissimi, benignitatem et misericordiam redemptoris... [Dnica 2 post Trinit.]*
- Nolite mirari, si odit vos mundus. 1 Ioh. VIII [3, 13]. – Sicut nemo miratur, quod celum splendet, ignis rutilat... [Dnica 2 post Trinit.; Dnica infra oct. Corporis Christi]*
- Erant appropinquantes ad Iesum... Luce XV [, 1]. – Redemptor noster et dominus de synu patris ad mundum venit... [Dnica 3 post Trinit.]*
- Estote misericordes, sicut et pater vester misericors est. Luce VI [, 36]. – Deus gloriosus in secula benedictus naturaliter bonus... [Dnica 4 post Trinit.]*
- Cum turbe irruerent in Iesum, ut audirent verbum Dei, et ipse stabat secus stagnum Genesareth. Luc. XV [5, 1]. – Invisibilis Deus humanam naturam assumens factus visibilis... >>... et vinculo caritatis conservare|| [in marg.:] non completus. [Dnica 5 post Trinit.]*
- Constitues eos principes... scribitur in Psalmo [44, 17]. – Etsi omnes apostoli redemptoris nostri sunt amici Dei... [De ss. Petro et Paulo]*
- Dimissa sunt ei peccata multa... Luce VII [, 47]. – Quia unigenitus Dei patris ad hoc venit in mundum, ut peccatores salvos faceret... [De s. Maria Magdalena]*
- Homo sanctus in sapientia permanet... Eccl. XXVII [, 12]. – Quod sapientia sit speciosior sole... [De s. Iacobo]*
- Redde rationem villicationis tue. Luc. XVI [, 2]. – Verbum quod erat in principio apud Deum, est Deus... [Dnica 9 post Trinit.]*
- Cum appropinquaret dominus Iherosolimis, videns civitatem fleuit... Luce XIX [, 41]. – Eternus Deus, qui ad hoc venit... [Dnica 10 post Trinit.]*
- Dixit Iesus ad quosdam, qui in se confidebant... Luc. XVIII [, 9]. – Qui sunt hii, fratres dilectissimi, quibus dominus loquitur, nisi superbi... [Dnica 11 post Trinit.]*
- Exiens Iesus de finibus Tyri... Marci VII [, 24]. – Redemptor noster, qui de occulta habitatione exivit a patre... [Dnica 12 post Trinit.]*
- Dirupisti vincula mea... Ps. [115, 16]. – Scriptura docet hominem, ut refundat gratiam pro gratia... [De s. Petro ad vincula.]*
- Fides tua te salvum fecit. Luce XVII [, 19]. – O altitudo diviciarum sapientie et scientie Dei... [Dnica 14 post Trinit.]*

- Nemo potest duobus dominis servire. Math. VI [24]. – Deus, unus non modo hominum et angelorum, sed deorum dominus...* [Dnica 15 post Trinit.]
- Qui fecerit et docuerit... Math. V [19]. – Ordo censetur esse debitus prius facere et postea docere...* [De s. Augustino]
- Pulcra ut luna, electa ut sol... Can. VI [9]. – Hodie, fratres, nōwm fecit dominus...* [De assumptione et nativitate BMV]
- Tibi dico, surge. Luce VII [14]. – Unigenitus Dei patris, virtus et vera sapientia, hominem, qui ad hoc conditus erat...* [Dnica 16 post Trinit.]
- Nos autem gloriari oportet in cruce domini... [Gal VI 14]. – Si queritur, in quo gloriari Christianus debeat...* [De S. Cruce.]
- Amice, ascende superius. Luce XIII capitulo [10]. – Omnis policia, omnis principatus et dominium ad hoc diriguntur...*[Dnica 17 post Trinit.]
- Sanctus, sanctus, sanctus dominus Deus omnipotens... Apoc. III [8]. – Profundissimus penetrator Iohannes aquila in apocalipsi in media...* [De Evangelistis]
- Diliges dominum Deum tuum... Math. XXII [37]. – Magister magnus et doctor verus et vera sapientia, Dominus noster Ihesus Christus, ad hoc natus est...*[Dnica 18 post Trinit.]
- Statuit ei Dominus testamentum pacis [Eccl 45, 40]. – Gloriosus Deus et in sanctis suis mirabilis superiora, media et infima potenter creavit...* [De s. Stanislaō]
- Angeli eorum semper vident faciem patris... Math. XVIII [10]. – Iob ait: Milicia est vita hominis super terram...* [De angelis]
- Tolle lectum tuum et vade... Math. IX [6]. – Quia homo per peccatum iacebat prostratus...* [Dnica 19 post Trinit.]
- Simile est regnum celorum homini regi... Math. XXII [2]. – Quia quidam legitur esse remotus a nupciis...* [Dnica 20 post Trinit.]
- Hec mando vobis, ut diligatis invicem [Iob 15, 17]. – Quamvis sit fidei catholice facilis ad agendum professio...* [De ss. Simone et Juda]
- Domine, descende prius quam moriatur filius meus. Ioh. III [49]. – Inconcussa fide nos convenit nichil sine Deo prorsus in hoc mundo geri...* [Dnica 21 post Trinit.]
- Hora septima reliquit eum febris. Ioh. III [52]. – Dominus ac redemptor noster, spes et refugium omnium in se sperantium et salvator...* [Dnica 21 post Trinit.]
- Nimis honorati sunt amici tui, Deus. Verbum est prophete psalantis [Ps 138, 17]. – Quia, dilectissimi, omnes electos constat esse...* [De ss. Simone et Juda]
- Laudem dicite Deo omnes sancti eius... Apoc. XIX [5]. – Vere dignum et iustum est...*[De omnibus Sanctis]
- Nescit homo finem suum. Eccl. nono [2]. – Pridem sancta mater ecclesia reco-luit merita sanctorum omnium...* [In commemoratione omnium fidelium defunctorum]
- Redde quod debes. Math. XVIII [28]. – Altissimus dominus exercituum eternus et sibi ipsi semper sufficiens...* [Dnica 22 post Trinit.]
- Simile est regnum celorum... Math. XVIII [23]. – Inauditum erat a seculo, quod regnum celorum homini regi simile diceretur...* [Dnica 22 post Trinit.]

- Reddite, que sunt cesaris, cesari...* Math. XXII [, 21]. – *Quamvis scribe et pharisei a salvatore sepe fuerint convicti...* [Dnica 23 post Trinit.]
- Vigilate, quia nescitis diem neque horam.* Math. XXV [, 13]. – *Vigilate, dilectissimi mi, sanguine agni immaculati redempti...* [De s. Martino]
- Domine, filia mea modo defuncta est.* Math. IX [, 18]... – *Domine, qui potens es, qui mortificas et vivificas...* [Dnica 24 post Trinit.]
- Cum sublevasset oculos Ihesus et vidisset...* Ioh. VI [5]. – *A tempore transgressionis primi hominis Deus non consueverat oculos suos communiter levare...* [Dnica 25 post Trinit. et in Letare]
- Domum tuam, Domine, decet sanctitudo.* In psalmo [Ps 92, 5]. – *Deus, universorum dominus et creator, cuius est immensa sublimitas et interminata potestas...* [In dedicacione eccl.]
- Vere Dominus est in loco isto.* Gen. XXVIII [16]. – *Quamvis Dominus et excelsus rex magnus super omnem terram...* [Sermo secundus]
- Mea domus oracionis est.* Luce XIX [46]. – *Licet oracio debeat esse continua, quia secundum Augustinum...* ><... *sine fine mansurum. Quod nobis.* [Sermo III [in dedicacione Dominica X post Trinitatem]

II.15.8. — Sermones 51 super Credo

- [Kraków BJ Ms. 190, k. 1r-125v, wykaz na podstawie opisu rękopisu w: Catalogus BJ, t. 1, s. 218-222 (M. Kowalczyk)]
- In nomine Domini Ihesu Christi, in quo vivimus, movemur...* *Verba Symboli Niceni ymmo tocius militantis ecclesie, cuius fundamenta in montibus sanctis...* ><... *ut predicem verba Niceni symboli.* [Prolog]
- Credo in unum Deum.* – *Mater ecclesia, mater omnium fidelium et magistra in persona omnium, quos per fidem Christi suscepit...* ><... *pervenire valeamus, quod nobis etc.* [Sermo 1: De fide]
- Credo in unum Deum.* – *Una fides, dilectissimi, tantum est...* [Sermo 2]
- Credo in unum Deum.* – *In omnibus symbolis profitetur ecclesia unum esse Deum...* [Sermo 3: De Symbolo]
- Credo in unum Deum.* – *Quamvis plura sint symbola in Dei ecclesia...* [Sermo 4]
- Credo in unum Deum.* – *Sicut in humanis scienciis quedam sunt principia...* [Sermo 5]
- Patrem omnipotentem.* – *Quamvis creatura creatorem ad plenum in via cognoscere non poterit...* [Sermo 6]
- Patrem omnipotentem, factorem celi et terre.* – *Credimus, dilectissimi, in unum Deum patrem omnipotentem...* [Sermo 7]
- Patrem omnipotentem, factorem celi et terre, visibilium omnium et invisibilium.* – *Tania Dei patris omnipotentis est excellencia...* [Sermo 8]
- Et in unum dominum nostrum, Ihesum Christum, filium Dei unigenitum.* – *Ordine necessitatis et consequencie credere nos oportet...* [Sermo 9]

Ex patre natum ante omnia secula. – Verbum, quod errat in principio apud Deum...
[Sermo 10]

Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero. – Quia in patrem omnipotentem et in Ihesum Christum credimus... [Sermo 11]

Genitum non factum, consubstantiali patri. – Quamvis, ut ait Augustinus, doctor excellentissimus... [Sermo 12]

Per quem omnia facta sunt. – Quia Dominus ac redemptor noster Christus est...
[Sermo 13 De beneficiis nobis datis]

Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de celis. – De illa occulta et invisibili mansione, quam nemo scit... [Sermo 14]

Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de celo. – Si linguis loquar hominum et angelorum... [Sermo 15]

Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de celis. – Fidelis sermo et omni acceptione dignus, ut ait apostolus... [Sermo 16]

Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de celis. – Cur et quare unigenitus Dei patris de summis celorum ad yma descendit... [Sermo 17]

Et incarnatus est de Spiritu sancto ex Maria virgine etc. – Filius Dei Deus noster et dominus... [Sermo 18]

Ex Maria virgine. – Credimus, quod unigenitus Dei non de celo secum attulit carnem... [Sermo 19]

Et incarnatus est ex Maria virgine. – Que est virgo illa, ex qua filius eterni regis...
[Sermo 20]

Et incarnatus est de Spiritu sancto ex Maria virgine. – Cum pro salute humani generis Dei filius de summis celorum ad yma descendit... [Sermo 21]

Et incarnatus est de Spiritu sancto ex Maria virgine. – Exiite veterem hominem et induite novum... [Sermo 22]

Et homo factus est. – Immense caritatis a Deo est ostensum... [Sermo 23]

Et incarnatus est de Spiritu sancto ex Maria virgine et homo factus est. – Si Deum in sanctis laudare iubemur... [Sermo 24]

Crucifixus etiam pro nobis. – Immensa bonitas redemptoris iam trahit ad amandum... [Sermo 25]

Crucifixus etiam pro nobis. – Propter nimiam caritatem, qua Deus pater homines dilexit... [Sermo 26]

Crucifixus etiam pro nobis sub Poncio Pilato passus et sepultus est. – Quis est iste, dilectissimi, qui venit... [Sermo 27]

Et resurrexit tertia die secundum scripturas. – Letamini iusti in domino et exultate omnes recti corde... [Sermo 28]

Et resurrexit tertia die secundum scripturas. – Credimus, dilectissimi, quod redemptor noster devicta morte resurrexit... [Sermo 29?]

Et resurrexit tertia die secundum scripturas. – Omnes, dilectissimi, stabimus ante tribunalem... [Sermo 29]

Et resurrexit tertia die secundum scripturas. – Nichil surgit, dilectissimi, nisi quod prius cecidit... [Sermo 30]

- Et resurrexit tertia die secundum scripturas. – Hora est iam nos de sompno surgere, quoniam resurrexit Christus...* [Sermo 31]
- Et ascendit in celum, sedet ad dexteram patris. – Sicut non decuit, ut corpus Christi post mortem sensisset corruptionem...* [Sermo 32]
- Et iterum venturus est iudicare vivos et mortuos. – Duo sunt modi, quibus Deus ad se trahit viatores...* [Sermo 33]
- Cuius regni non erit finis. – Sicut credimus, quod dominus Ihesus est verus Deus, ta credere debemus...* [Sermo 34]
- Et in Spiritum sanctum, dominum et vivificantem, qui ex patre filioque procedit. – Plane et absque dubitatione credendum est Patrem et Filium et Spiritum sanctum unum esse Deum...* [Sermo 35]
- Qui cum patre et filio simul adoratur et conglorificatur. – Adoracio, que Grece latrìa nuncupatur, debetur non angelis...* [Sermo 36]
- Qui locutus est per prophetas. – Quamvis inter Deum et quamcumque creaturam sit in finita distancia...* [Sermo 37]
- Et unam sanctam catholicam et apostolicam ecclesiam. – Sancta militans ecclesia, quamvis ad exemplar...* [Sermo 38]
- Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. – Sicut unus est Deus, in quem credi oporteat...* [Sermo 39]
- Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. – Lex communis est hominibus, ut in iniquitatibus concipiantur et nascantur...* [Sermo 40]
- Et expecto resurrectionem mortuorum. – Fratres dilectissimi, sicut credimus, quod Christus resurgens ex mortuis...* [Sermo 41]
- Et expecto resurrectionem mortuorum. – Fratres karissimi, si corpus non est sine capite...* [Sermo 42]
- Et expecto resurrectionem mortuorum. – Sicut bonis est consolacio, ita malis penitudo...* [Sermo 43]
- Et expecto resurrectionem mortuorum. – Testante apostolo omnes resurgemus, sed non omnes immutabimur...* [Sermo 44]
- Et expecto resurrectionem mortuorum. – Firmissime tenendum est, quod nullus resurget in die novissimo...* [Sermo 45: De confessione]
- Et vitam venturi seculi. – Omnium fidelium spes est firma et solida, quod post hanc vitam caducam...* [Sermo 46]
- Et vitam venturi seculi. Fratres karissimi. – Si quem vita presens, que est plena laqueis...* [Sermo 47]
- Et vitam venturi seculi. – Qualis putamus sit vita illa...* [Sermo 48]
- Et vitam venturi seculi. Fratres dilectissimi. – Etsi vita futuri seculi, in qua pax, gaudium...* [Sermo 49]
- Et vitam venturi seculi. – Dominus ac redemptor Christus, qui habet... ><... que consistit in visione et fruicione Domini nostri, ad quam nos perducatur Christus etc.* [Sermo 50]

II.15.9. — Sermones super Gloria in excelsis

[Kraków BJ Ms. 191, k. 145r-191v, wykaz na podstawie opisu rękopisu w: Catalogus BJ, t. 1, s. 238-240 (M. Kowalczyk)]

In nomine domini nostri Ihesu Christi, in quo vivimus, movemur et sumus. Dulcis simphonia et a seculo inaudita sanctorum angelorum, qua nato Dei filio in terris regi regum et domino dominancium caneant... ><... de quorum laude agitur, facias me pertingere, ut non confundar. [Praefatio]

Gloria in excelsis Deo, ubi supra. – Adest dies, dies venerabilis, plenus iocunditate... ><... Gloria in excelsis decantavit. Amen. [Sermo 1]

Gloria in excelsis Deo. – Qualis putamus, dilectissimi, est gloria Dei in excelsis... [Sermo 2]

Gloria in excelsis Deo. – Quamvis gloria Domini plena sit terra, magis tamen convenienter... [Sermo 3]

Et in terra pax hominibus bone voluntatis. – Rex pacificus pya miseracione tam angelos, quam homines in pace... [Sermo 4]

Et in terra pax hominibus bone voluntatis. – Si quis sollerter vitam Christi considerando percurrit... [Sermo 5]

Laudamus te. – Et quem? Nempe te Deum patrem... [Sermo 6]

Benedicimus te. – Omnis creatura, tam angelica, quam humana, in quantum, accipit... [Sermo 7]

Adoramus te. – Cum militans ecclesia triumphanti sit subiecta... [Sermo 8]

Adoramus te. – Quoniam unus atque idem Deus est pater, filius et spiritus... [Sermo 9]

Glorificamus te. – Si ad creaturarum magnitudinem mentis oculos convertimus... [Sermo 10]

Gracias agimus tibi propter magnam gloriam tuam. – Si omnis beneficiatus beneficiato ad reddendum gratiam pro gracia obligatur... [Sermo 11]

Domine Deus, rex celestis, Deus pater omnipotens. – Ad agendum gracias Deo patri pro beneficiis... [Sermo 12]

Domine, fili unigenite, Ihesu Christe altissime. – Si pro nobis, que nobis retribuit Dei filius... [Sermo 13]

Domine Deus, agnus Dei, filius patris. – Si queris, quis est hic, qui pro humani redemptione generis de summis celorum... [Sermo 14]

Qui tollis peccata mundi, miserere nobis. – Quamvis tota benedicta semper Trinitas... [Sermo 15]

Qui tollis peccata mundi, suscipe deprecationem nostram. – Genus humanum post lapsum primi parentis... [Sermo 16]

Qui sedes ad dexteram patris. – Redemptor noster in ea carne, quam assumpsit de Virgine... [Sermo 17]

Quoniam tu solus sanctus. – Si solus Deus, quomodo inquit Christus: Sancti estote, quia ego sanctus sum... [Sermo 18]

Tu solus dominus. – Sicut unum esse Deum fide catholica profiteremur... [Sermo 19]

Tu solus altissimus, Ihesu Christe, cum sancto spiritu in gloria Dei patris. – Quoniam redemptorem nostrum Ihesum Christum Dei filium profitemur Deum... ><... qui solus est altissimus, cum sancto spiritu in gloria Dei patris. [Sermo 20]

II.15.10. — Sermones super Magnificat

[Kraków BJ Ms. 191, k. 191v-223v, wykaz na podstawie opisu rękopisu w: Catalogus BJ, t. 1, s. 240-241 (M. Kowalczyk)]

Magnificat anima mea Dominum. [Lc 1, 46]. – Creator omnium, Deus, iustus et misericors... ><... intercessione tua concedere dignetur filius tuus, Deus noster per secula et amplius benedictus. Amen. [Sermo 1]

Et exultavit spiritus meus in Deo salutari meo [Lc 1, 47]. – Regina celi et domina mundi, virgo Maria a Deo patre visitata... [Sermo 2]

Quia respexit humilitatem ancille sue [Lc 1, 48]. – Inter virtutum diversa genera, quibus assistit... [Sermo 3]

Ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes [Lc 1, 48] – Ventum est ad unam virginem, tam nobilem et insignem... [Sermo 4]

Quia fecit mihi magna, qui potens est et sanctum nomen eius [Lc 1, 49]. – Magnus Deus et laudabilis nimis nescit facere... [Sermo 5]

Et misericordia eius a progenie... [Lc 1, 50]. – Si primordia creacionis, scilicet exordia nostre redempcionis... [Sermo 6]

Fecit potentiam in brachio suo, dispersit superbos mente cordis sui [Lc 1, 51]. – Ubi magnus est Dei amor, ibi magnum opus... [Sermo 7]

Deposuit potentes de sede et exaltavit humiles [Lc 1, 52]. – Etsi non est potestas nisi a Deo... [Sermo 8]

Esurientes implevit bonis et divites dimisit inanes [Lc 1, 53]. – Deus, qui est omnia in omnibus, magnum, inestimabile et incommutabile... [Sermo 9]

Suscepti Israel puerum suum recordatus misericordie sue [Lc 1, 54]. – Apparuit benignitas et humanitas Dei nostri... [Sermo 10]

Sicut locus est ad patres nostros Abraham est semini eius... [Lc 1, 55]. – Creator omnium, Deus, cuius est terra... ><... et ascendens in celum nunquam moriturus, sed semper vitalis concedat per secula et amplius benedictus. Amen. [Sermo 11]

II.15.11. — Sermones super Ave Maria

[Kraków BJ Ms. 191, k. 223v-224r, wykaz na podstawie opisu rękopisu w: Catalogus BJ, t. 1, s. 238-240 (M. Kowalczyk)]

In nomine Domini... – Verbum est michi ad te, Maria, virgo, sponsa et mater Christi, Dei nostri... ><... facias, verbum angelicum salutationis tue accepi [!] pro honore Dei et tuo tractandum, quod sequitur. [Prohemium]

Ave gracia plena [Lc 1, 28]. – Inter gaudium electorum et reproborum est magnum chaos... [Sermo 1]

Ave, gracia plena. – Fratres dilectissimi, renovamini spiritu mentis vestre... [Sermo 2]

- Ave, gracia plena. – Si patriarche, prophete, iusti et patres veteris testamenti gaudebant de filio Dei...* [Sermo 3]
- Ave, gracia plena; – Si viator quispiam constitutus in gracia...* [Sermo 4]
- Ave, gracia plena. – Difficile est, dilectissimi, et fere impossibile...* [Sermo 5]
- Ave, gracia plena. – Si quis magni ponderis estimat, ut delectetur iugiter in cibis...* [Sermo 6]
- Ave, gracia plena. – Si mortis inevitabilem necessitatem, si finalis iudicii equitatem...* [Sermo 7]
- Ave, gracia plena. – Cantate Domino canticum novum, fideles, letentur celi...* [Sermo 8]
- Ave, gracia plena, Dominus tecum, benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui. Luc. 1 [28, 42]. – Salutacio, dilectissimi, qua Maria, intemerata virgo, mater Domini ac sponsa...* [In Annuntiatione BMV]
- Ave, gracia plena. – Os archangeli Gabrielis, quod didicit non nisi vera...* [Sermo 9]
- Ave, gracia plena. – Gaudete, fideles, quod illa Virgo, que ab eterno fuit preordinata...* [Sermo 10]
- Ave, gracia plena. – Omnes in unum divites et pauperes, magni et parvi, Christum professi...* [Sermo 11]
- Ave, gracia plena. – Si, carissimi, virginem Mariam matrem Dei fide catholica veridice astruimus...* [Sermo 12]
- Ave, gracia plena. – Salutemus devote dominom, salutemus humiliter matrem Domini...* [Sermo 13]
- Ave, gracia plena. – Locuturus de gaudio virgnis et matris Dei... Sermo XVus* [Sermo 14 (sic)]
- Ave, gracia plena. – Gaudete, fideles, quoniam virgo inclita ab angelo salutata verbo: ave gracia plena...* [Sermo 15]
- Ave, gracia plena. – Loqui desiderans de gaudio ascensionis Ihesu Christi...* [Sermo 16]
- Ave, gracia plena. – Quis est iste, qui venit...* [Sermo 17]
- Ave, gracia plena. – Hodie redemptor noster, sicut promiserat...* [Sermo 18]
- Ave, gracia plena. – Inter opera Dei semper mirabilia et stupenda...* [Sermo 19]
- Ave, gracia plena. – Salutanda est devoto corde virgo, ex qua ortus est Dei filius...* [Sermo 20]
- Ave, gracia plena. – Si virgo Maria, mater Dei, fuit plena gracia... ><... ad eterna gaudia invitavit et ipsa nobis dari promisit. Amen.* [Sermo 21]

INDEKSY

INDEKS TYTUŁÓW / WARIANTÓW TYTUŁÓW

Odwołania odnoszą się do numeracji tekstów

52 conclusiones ad tractatum de potestate pape et imperatoris respectu infidelium
nr 606/14

XXII positiones et articuli in causa Regis Poloniae contra Cruciferos de Prussia
nr 606/1

Ab arce siderea... nr 1

Ab eterno preconceptam... nr 63/1

Accidencia stellarum anno domini currente pro honore Dei famaue incliti studii famosissime urbis Cracoviensis et communi hominum utilitate per magistrum Iohannem de Glogovia feliciter comportata nr 282/31

Accidencia stellarum nutu Dei in hoc mundo inferiori ex stellarum et corporum celestium, presignatione anno Domini XCCCCLXXX ventura ... nr 282/35

Accidencia stellarum nutu Dei in hoc mundo inferiori stellarum et corporum celestium, presignantia anno Domini 1480 ventura... nr 282/34

Accidentia stellarum anno Christi Hiesu salvatoris benedicti millesimo quingentesimo tertio currente... nr 282/40

Ach preslavná matko Božie... nr 539

Ach, miłość, coś mi uczyniła... nr 2

Ach, miły Boże, toć boli... nr 3

Acta quaedam Polonica notatu digna nr 987

Acta quedam notatu digna superioribus annis in regno Poloniae nr 987

Actus Apostolorum cum prologo et Iacobi de Lisów commento marginali et interlineari nr 258/1

Actus pro gradu medicinae doctoris nr 232/1

Ad aperiendam nr 606/2

Ad cantica canticorum verto me... nr 964/1

Ad celebrantes missam nr 63/2

Ad clerum de Spiritu Sancto sermo nr 883/43

Ad episcopum nr 303/1

- Ad festa preciosi... nr 4
- Ad festa regis incliti... nr 5
- Ad Innocentium VIII de bello Turcis inferendo oratio nr 341/1
- Ad laudem omnipotentis Dei, trini in personis et singularis in essentia divinitatis
tociusque celi catervae et pro laude magnificentissimi domini Joannis de Bor-
moliis [Bentivoliis]... nr 327/2
- Ad questionem qua queritur Utrum salva conscientia in regno Bohemiae heresi et
scismate
- Ad videndum clare (Scriptum magistri Pauli ad impugnandum privilegia Cruci-
ferorum) nr 606/3
- Adalbertus ex patre Boemo Slaw[n]ik... nr 6
- Adalbertus Pragensis episcopus sanctissimus et martyr victoriosissimus ex gente
Bohemica nr 8
- Adalbertus pro addiscendis... nr 10
- Adalbertus, natione Bohemus... nr 7
- Adalbertus, presul gratus... nr 9
- Addiciones de inchoacione festorum et de viatoribus vectoribus nr 260/40
- Additiones ad praedicta nr 260/105
- Additiones de religiosis et de aliis mendicantibus nr 260/107
- Additiones et conclusiones nr 260/105
- Additiones super Breviloquium Sancti Bonaventurae nr 316/1
- Adest dies celebris, quo lux luxit... nr 14
- Adest dies digna laude... nr 15
- Admonitiones nr 488/1
- Adumbratio decreti Concilii Constantiensis prohibitionem communionis sub
utraque specie
- Agredienti michi... nr 16
- Alexandri Gallici secunda pars Doctrinalis nr 282/18
- Algorismus minuciarum: Modum representationis minuciarum nr 838/11
- Algorismus minutiarum nr 445/1
- Algorismus realis sive linealis nr 626/18
- Algorithmus integrorum exacta diligentia collectus nr 296/1
- Algorithmus linealis cum pulchris conditionibus duarum regularum de tri... nr
296/2
- Allegationes breves pro serenissimo domino Regi Poloniae contra Pruthenos nr
606/4
- Allegationes Magistri Pauli in Facto terrarum Pomaeraniae, Culmensis et Micha-
loviensis nr 606/13
- Allegationes pro parte regis Poloniae coram Sigismundo imperatore nr 606/13
- Alma per eius merita... nr 13/1
- Alma stirps Iesse... nr 18
- Almanach ad annum incarnationis domini 1511 nr 871/1
- Almanach anni 1447 super meridianum Cracoviensem nr 633/2